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Pour les détenteurs de la carte client Cactus. 
Remise sous forme de points, directement cumulés 

sur votre carte client. Promotions incluses.

Festival 
des Grands

Vins de

France
Du 13 au 26 octobre 2025

À L’ACHAT DE PRODUITS

du 13 au 19 octobre 2025

Prix valables du 14 au 26 octobre 2025.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché  

sont valables jusqu’au 19 octobre 2025.

Magret de 
canard frais

Lafitte
En libre-service

Le kilo� 28,59

2280

-20%

� 18,60

1350

-25%

Domaine  
du Grapillon d’Or  

Gigondas 2022
0,75 l

soit 18.-/l

� 7,99

595

-25%

Wolfberger 
Crémant d’Alsace Brut

0,75 l
soit 7,93/l

Découvrez nos meilleures offres de la semaine



� 8,80

680

-20%

� 19,90

1690

-15%

NEW!  
Maison Sainte  
Marguerite 2024 
”Symphonie” 
Côtes de Provence rosé
0,75 l
soit 22,53/l

NEW!  
Domaine de la Baume 
”Elisabeth” Viognier 
Pays D’Oc 2024
0,75 l
soit 9,07/l

� 12,90

990

-20%

NEW!  
Domaine Magellan 

Les Millemandises 2023 
”Passion de Fruit” 

Languedoc AOP
0,75 l

soit 13,20/l

� 29,90

2490

-15%

 

NEW!  
Château Sainte  
Marguerite 2024 
”Fantastique” 
Côtes de Provence rosé
Cru classé
0,75 l
soit 33,20/l

Festival des Grands

Vins de

France
Du 13 au 26 octobre 2025

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Festival 
des Grands

Vins de
France
Du 13 au 26 octobre 2025

Retrouvez 
toutes nos offres dans  

le dépliant spécial  
Vins de France

sur www.cactus.luNEW!  
Arthur Metz 
Crémant d'Alsace Brut
Cuvée Prestige
0,75 l
soit 7,33/l

� 7,95

550

-30%

Vins blancs et rosés

� 14,90

1090

-25%

Maison  
Louis Latour 
Bourgogne  

Chardonnay 2024
0,75 l

soit 15,87/l

� 12,95

970

-25%

Domaine  
André &  

Edmond Figeat 
Pouilly-Fumé 2024 

”Les Origines”
0,75 l

soit 12,93/l

� 22,50

1890

-15%

NEW!  
Domaine  
André &  

Edmond Figeat 
Pouilly-Fumé 2024

Cuvée Prestige
0,75l

soit 25,20/l



Vins rouges

Festival des Grands

Vins de

France
Du 13 au 26 octobre 2025

� 9,90

750

-20%

NEW!  
Château Des Jaumes 2022 

”Infusion” 
Côtes du Roussillon Villages

Sans sulfites ajoutés
0,75 l

soit 10.-/l

� 10,20

920

NEW!  
Château Les Crostes 2023 
Clos des Crostes 
Côtes de Provence rouge
0,75 l
soit 12,27/l

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

 

NEW!  
Famille Tardieu 

Tavel Vieilles Vignes  
2024
0,75 l

soit 14.-/l

� 13,90

1050

-20%

� 13,99

995

-25%

Château Puech-Haut 2024 
La Réserve  
Pays D’Oc rosé
0,75 l
soit 13,27/l

� 9,58

695

-25%

Château de la Clapière 2024 
Côtes de Provence rosé 
Cru Classé
0,75 l
soit 9,27/l

� 7,50

595

-20%

NEW!  
Marrenon 
Syrah ”Les Grains” 2023 
Méditerranée IGP
0,75 l
soit 7,93/l

Studio By Miraval 2024 
IGP Méditerranée rosé
0,75 l
soit 10,60/l

� 12,05

795

-30%

Vins rosés

NEW!  
Marrenon  

Rosé Merlot  
”Les Grains” 2024 
Méditerranée IGP

0,75 l
soit 7,93/l

� 7,50

595

-20%



Festival des Grands

Vins de

France
Du 13 au 26 octobre 2025

� 6,95

499

-25%

Domaine  
du Père Caboche 
Côtes du Rhône 
2023/2024
0,75 l
soit 6,65/l

� 7,50

560

-25%

Famille Perrin 
Côtes du Rhône 
Réserve 2023
0,75 l
soit 7,47/l

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

� 11,90

990

-15%

 

NEW!  
Mouton Cadet  
X Pierre 2023 
Bordeaux rouge
0,75 l
soit 13,20/l

� 9,95

745

-25%

Château  
Saint-Aubin 2020/2021 

Médoc Cru Bourgeois 
0,75 l

soit 9,93/l

� 17,90

1390

-20%

NEW!  
Maison Le Meurger 

Bourgogne  
Hautes-Côtes 
de Nuit 2023

0,75 l
soit 18,53/l

� 17,90

1490

-15%

 

NEW!  
Domaine  

Thierry Mortet 
Bourgogne 

Passetoutgrain 2023
0,75 l

soit 19,87/l

� 16,90

1490

NEW!  
Julien Bréchet 
Domaine des Bosquets  
Côtes du Rhône 
Villages Séguret 2022
Réserve du Domaine
0,75 l
soit 19,87/l

� 29,90

2690

NEW!  
By Clinet 
Pomerol 2020
0,75 l
soit 35,87/l

Vins rouges



Festival des Grands

Vins de

France
Du 13 au 26 octobre 2025

� 14,49

1080

-25%

� 19,94

1495

-25%
� 20.-

15.-
-25%

� 20,50

1495

-25%

Domaine  
du Père Caboche 
Châteauneuf-du-Pape  
rouge 2023
0,75 l
soit 19,93/l

Château Castéra 2016 
Médoc Cru Bourgeois

0,75 l
soit 14,40/l

� 27,18

1990

-25%

Château Charmant 2018 
Margaux

0,75 l
soit 26,53/l

Château Clauzet 2021 
Saint-Estèphe Cru-Bourgeois

0,75 l
soit 19,93/lChâteau  

Chantalouette 2021 
Pomerol
Second vin du château de Sales
0,75 l
soit 20.-/l

� 15,94

1190

-25%

Sélection  
Alain Bonneau 
Saint-Émilion 2020
0,75 l
soit 15,87/l

� 20,12

15.-
-25%

Château  
Puy-Blanquet 2018 
Saint-Émilion 
Grand Cru
0,75 l
soit 20.-/l

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

� 18,95

1420

-25%

 
Château Anthonic 2019 
Moulis-en-Médoc
0,75 l
soit 18,93/l

Vins rouges



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Cognac 
Baron Otard VSOP
40% Vol.

42,45 € | 0,70 l soit 60,64/l

Dans le silence feutré d’une fin de repas, il dévoile lentement  
son caractère. Les fûts de chêne lui ont transmis leurs secrets :  
une rondeur vanillée, des touches de fruits secs et un boisé élégant. 
À savourer pur, dans la quiétude d’un moment de détente, 
ou en cocktail raffiné pour prolonger l’élégance de la soirée.  
Un cognac qui invite à prendre son temps et à goûter l’instant.

Dame de Gaffelière 2020 
Saint-Emilion Grand Cru

Second vin du Château  
La Gaffelière

19,90 € | 0,75 l soit 26,53/l
Origine : France 

Nez : exhale des notes fruitées  
de baies noires, d’arômes  

de café, voire d’épices. 
Bouche : ces arômes dynamiques  

offrent une belle structure  
corsée qui s’achève par une  
finale légèrement tannique.

Accord mets : filet de bœuf au  
foie gras de canard, médaillons  

de marcassin aux poires.

Domaine Carlin Pinson 
Sancerre blanc 2024 

Tradition
14,50 € | 0,75 l soit 19,33/l

Origine : France
Nez : vif et floral, avec  
des arômes d'ananas,  

de citron et de pamplemousse.
Bouche : d'une grande fraîcheur,  

dominée par le citron ainsi que 
des notes de mandarine,  

finale tendue.
Accord mets : plateau de fruits  

de mer, fromage de chèvre frais.

Maison Louis Latour 
Grand Ardèche  
Chardonnay 2022
12,90 € | 0,75 l soit 17,20/l
Origine : France
Nez : beurré avec des arômes  
de beurre de noisette.
Bouche : vive, grasse et vanillée,  
finale saline.
Accord mets : tataki de thon  
mi-cuit, brie de Meaux Hervé Mons.

 
Wolfberger 
Crémant d'Alsace Brut  
Nature
Sans sulfites ajoutés
8,50 € | 0,75 l soit 11,33/l
Origine : France
Nez : de pomme et de poire.
Bouche : vive et puissante,  
avec des notes de pomme  
au four et de cannelle.
Accord mets : amuse-bouches  
salés, tartare de poisson.

Bière Pale Ale
Lupulus Hopera
5,90 € | 4 x 0,33 l soit 4,47/l

À la tombée du jour, quand la lumière se fait douce et que  
les conversations s’animent, la Lupulus trouve toute sa place.  
Sa robe cuivrée rappelle les flammes d’un feu de bois, et ses 
notes de malt caramélisé se mêlent à la fraîcheur houblonnée 
pour offrir une dégustation chaleureuse et généreuse.

Craft

Sélection de nos  
Spécialistes



Bio Geméiszopp
Biog
4 Sorten
480 ml
soit 7,92/l

� 4,49

380

-15%

Bio Tomatenmark
Rapunzel
200 g
soit 11,45/kg

� 2,70

229

-15%

Bio Halbe Grüne 
Schälerbsen
Davert
500 g
soit 4,98/kg

� 3,15

249

-20%

Bio Ingwer Saft
Alnavit

Gingembre ou 
gingembre/curcuma

200 ml
soit 19,90/l

� 4,69

398

-15%

Bio Mettwurscht
La Provençale

3 x 115 g
soit 19,42/kg

En libre-service

� 7,90

670

-15%

� 2,10

168

-20%

Bio Lait UHT
Lactel

1,5% M.G. 
1 l

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 

Avec sa croûte dorée et généreuse, et sa mie moelleuse qui garde 
toute la richesse du grain, il raconte une histoire de savoir-faire 
et de patience. Issu de l’agriculture biologique et préparé avec le 
temps qu’il faut – ni plus, ni moins – il accompagne vos repas avec 
une touche de naturel et de gourmandise. Pour la tartine  
du petit-déjeuner, en sandwich créatif à midi ou simplement avec 
un bon fromage, il devient vite un incontournable du quotidien. 
Un pain simple, bon, et qui fait du bien.

Le Bio Pain Stockholm de 400 g est à 3,60 €.



Rien de tel qu’une pause café avec le 
café Bruno Black : un mélange corsé, 
idéal pour réaliser des cafés serrés.   
Les grains sont évidemment torréfiés  
au Luxembourg dans notre torréfaction  
à Windhof.

Le café en grains Bruno Black  
en paquet de 1 kilo  
est à 18,50 €.

Parmi la gamme de plats prêts-à-chauffer de 
Schnékert Traiteur, retrouvez le pavé de saumon 
agrémenté d’une sauce au Crémant, de purée 
mousseline et de ses légumes verts. Un plat 
préparé artisanalement à Windhof pour les 
fins gourmets, et à déguster savoureusement !

Le pavé de saumon au Crémant, en 
barquette de 500 g est à 13,40 €.

Largement appréciées par les petits comme 
les grands, les wieners de volaille trouvent 
inévitablement leur place dans votre rayon 
boucherie. Confectionnées dans nos ateliers 
de production Cactus Hausgemaacht,  
ces saucisses sont une valeur de cette saison où 
la météo change constamment.

Les Wieners de volaille, emballées par 3  
(258 g), sont à 3,67€.

NOTRE 
CHARCUTIER

NOTRE 
TORRÉFACTEUR

NOTRE 
TRAITEUR

NOS 
ATELIERS

de production

100 % fait-maison  
dans nos ateliers 

à Windhof 

NOTRE PÂTISSIER
NEW!
Une nouveauté gourmande signée Cactus Hausgemaacht !  
Simple et délicieux, ce cake aux noisettes est produit dans nos ateliers de production  
avec les meilleurs ingrédients. Gage de qualité et succès garanti !   
Vous allez craquer pour ses éclats de noisettes croquantes.
Le cake aux noisettes de 300 g est à 6,25 €.



dat bescht fir
Äre budget

C E R T I F I E D

slow
 

Pain à l'ancienne 
blanc
550 g
soit 6,45/kg

� 3,95

355

La pièce� 3,85

345

�

289
Le kilo�

259

Boule paysanne
100 g
soit 7,50/kg

La pièce� 0,90

075

-15%

Muffin nutella
85 g

� 1,75

145

-15%

 Ω Tartelette citron
120 g

soit 28,75/kg

Pommes Jazz
Calibre 75/80 

France, classe 1

Escargot aux 
raisins tradition
100 g
soit 13,50/kg

La pièce� 1,60

135

-15%

La pièce�

059

Citron
Espagne, classe 1

Légumes pour 
pot-au-feu 
Allemagne, classe 1
La barquette 1 kg

Le kilo�

349

Raisin blanc 
Variété : Italia 
Italie, classe 1

Le kilo�

359

Clémentines avec feuilles
Variété : Oronules
Espagne, classe 1

�

229Oignons jaunes 
Luxembourg, classe 1

Le filet 1 kg



dat bescht fir
Äre budget

� 15,49

1390

Entrecôte de bœuf
Black Angus

250 g 
soit 55,60/kg 

En libre-service

Collet de porc fumé 
aux fèves des marais 
500 g
soit 18,60/kg 
En libre-service

 Ω Gigot d’agneau 
En libre-service et au comptoir

Le kilo� 30,20

2399

-20%

Le kilo� 27,45

2195

-20%

� 2,59

220

-15%

� 7,39

590

-20%

� 10,95

930

-15%

Le kilo� 11,40

969

-15%  Ω Gesolpertes
En libre-service et au comptoir

 
Faux-filet de bœuf

En libre-service et au comptoir

 Ω Julienne 
de lardons 

Natures ou fumés
200 g

soit 11.-/kg
En libre-service

Aiguillettes 
de poulet 
Plukon
500 g
soit 11,80/kg
En libre-service

� 7,70

616

-20%

 Ω Coq au vin 
470 g
soit 13,11/kg 
En libre-service

� 11,99

999

-15%

Pâté Riesling cocktail
400 g
soit 24,98/kg
En libre-service



Petite rosette 
300 g

soit 18,33/kg 
En libre-service

� 4,65

370

-20%

 
Frites classiques 

au four
Belviva 

600 g
soit 6,17/kg

� 4,35

345

-20%

 
Macaroni au jambon 
et fromage
Iglo
450 g
soit 7,67/kg

� 6,30

499

-20%

Jambon de Bayonne 
160 g
soit 31,19/kg 
En libre-service

� 6,49

519

-20%
Le plateau raclette 
176 g
soit 29,49/kg 
En libre-service

� 5,79

460

-20%

Saucisse droite 
Séchée, chorizo ou aux noix  
250 g
soit 18,40/kg 
En libre-service

� 6,89

550

-20%

� 3,75

299

-20%

Tagliatelle ou Penne
Iglo
450 g

soit 6,64/kg



dat bescht fir
Äre budget

Beurre 
Président la Motte

Doux ou au grain de sel de mer
82% M.G.

250 g
soit 12.-/kg

� 3,55

3.-
-15%

� 3,30

280

-15%

Emmental  
en tranches

Président
45% (28%) M.G.

2 x 200 g
soit 3,45 l’unité

soit 17,25/kg

� 9,24

690

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,61

Pérail  
Pur Brebis
Lou Pérac

50% M.G.
150 g

soit 18,67/kg

Flan saveur 
vanille caramel 

Ekabe
2 paquets de 4 x 100 g

soit 1,44 l’unité
soit 3,61/kg

 
Crispy Chick'n

Mora
8 x 30 g

soit 16,88/kg

� 5,08

405

-20%

 
Tartes flambées

Kauffer’s
2 x 260 g

soit 9,23/kg

� 6,05

480

-20%

Fromage frais XL
Philadelphia
Nature, nature light  
ou ail et fines herbes
de 62% à 40% (de 20 à 21%) M.G. 
2 barquettes de 300 g à 330 g
soit 3,42 l’unité
soit 10,38 à 11,42/kg

Au choix� 9,20

685

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,59

Mini bâtonnets de surimi
Coraya
Cocktail ou mayonnaise
3 x 210 g
soit 2,11 l’unité
soit 10,08/kg

Au choix� 9,60

635

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,19

Rapé Gratin
Vache Bleue
2 x 200 g
soit 3,70 l’unité
soit 18,50/kg

� 9,90

740

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,94

Rapé Cheddar  
ou Mix Pasta
Vache Bleue
2 x 150 g
soit 2,97 l’unité
soit 19,83/kg

Au choix� 8.-

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,99

� 5,80

289

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,89

 
Pizza Tradizionale

Dr. Oetker
Salami, spéciale, mozzarella, 

diavola ou margarita
2 pizzas de 350 g à 400 g

soit 2,97 l’unité
soit de 7,44 à 8,50/kg

Au choix� 8.-

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,99



Riz Express
Ben's Original
Basmati, long grain, cantonais, 
mexicain, méditerranéen ou paëlla
3 x 220 g
soit 1,32 l’unité
soit 5,97/kg

Riz long grain
Ben’s Original
3 x 1 kg 
soit 2,79 l’unité
soit 2,79/kg

� 12,57

836

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,18

� 4,69

375

-20%

Yaourt à la grecque 
Fraise ou pêche-passion

8% M.G. 
1 kg

Sauces 
Ben’s Original
Sweet & sour, mild curry ou 
sweet-sour pineapple
3 x 450 g
soit 2,07 l’unité
soit 4,59/kg

Au choix� 9,45

620

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,10

Au choix� 5,94

394

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,97



Voir détails et règlement dans votre magasin ou sur www.cactus.lu

Tentez  Tentez  
de gagnerde gagner

ouou

2 x  1 SÉJOUR1 SÉJOUR   de 8 jours
dans les Alpes suisses avec un  
package ski pour 4 personnes

10 x   1 SET « SOIRÉE D’HIVER »1 SET « SOIRÉE D’HIVER »
composé d’un appareil à fondue viande 
et d’un appareil raclette ainsi que d’une  
carte cadeau Cactus d’une valeur de 300€

CONCOURS 
DU 13 AU 26 OCTOBRE 2025

WIN
YOUR

SKITRIP
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Huile d'olive 
extra vierge

Les Templiers 
de Provence

Vert intense ou maturé noir 
2 x 0,5 l

soit 10,75 l’unité

Tomato frito 
Heinz

Basilic ou chili
2 x 350 g

soit 1,07 l’unité
soit 3,06/kg

Au choix� 28,90

2150

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 14,44

Au choix� 4,30

214

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,14

Huile d'olive  
extra vierge classico
Gallo 
0,75 l
soit 9,27/l

Saucisses Frankfurt
Nobre 
2 boîtes de 8 pièces / 200 g
soit 1.- l’unité 
soit 5.-/kg

� 8,95

695

-20%
x

Biscuits Choco Moo 
et Choco Cookies XL

Milka
4 paquets de 184 ou 200 g

soit 2,45 l’unité
soit 12,25 à 13,32/kg

Au choix� 13,56

980

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,28

� 1,05

089

-15%

Pâtes
Divella
11 sortes

500 g
soit 1,78/kg

Petits en-cas fourrés 
Milka

Choc & Choc ou Cake & Choc
4 x 175 g

soit 2,20 l’unité
soit 12,57/kg

Au choix� 11,96

880

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,94

Tablettes de chocolat
Milka

Toutes les sortes
4 x 87-100 g

soit 1,45 l’unité
soit 14,50 à 16,67/kg

Au choix� 7,80

580

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,94

Dorade Royale de Croatie
Pièces de 400 à 600 g
Vendue également marinée, 
vidée et écaillée à 13,90/kg
Élevée en Croatie

Crevettes 
décortiquées medium
Oso
Barquette de 180 g
Élaborées en France
soit 46,94/kg

Huîtres spéciales 
Gillardeau N°4 
Bourriche de 12 pièces
Élevées en France

Le kilo�

2850
Le kilo�

1095

�

845
� 26.-

1990

� 2,84

2.-
2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,41

Dos de saumon 
Kvarøy Arctic
Pauvre en arêtes
Élevé en Norvège



� 4,18

310

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,09

Cigarettes Russes
Delacre
2 x 200 g

soit 1,55 l’unité
soit 7,75/kg

Bière blanche
Battin

5 + 1 x 0,50 l
soit 2,63/l

Bière Gambrinus
22 + 2 x 0,33 l

consigne non incluse
soit 2,51/l

�

1990
LE CASIER 

22+2

�

790
LE PACK 

5+1

Bière extra 
blonde
Battin 

4 x 0,33 l
soit 2,95/l

� 6,15

390

-35%

Bière IPA
Battin

4 x 0,33 l
soit 2,73/l

� 4,80

360

-25%

Au choix� 6,88

499

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,44

Biscuits
Delacre

Marquisettes ou Biarritz
2 x 175 g

soit 2,50 l’unité
soit 14,26/kg

Au choix� 5,96

439

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,95

Biscuits nappés 
de chocolat
DéliChoc
5 sortes 
2 x 120 - 150 g
soit 2,20 l’unité
soit 14,63 à 18,29/kg

Cookies et sablés
Delacre

Cookies, sablé fondant 
ou carré croustillant

2 x 130 - 136 g
soit 1,54 l’unité

soit 11,32 à 11,85/kg

Au choix� 6,16

308

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,08

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



dat bescht fir
Äre budget

FIR EIS FRËNN
op véier Patten

Snacks pour chien 
Vitakraft

Treaties poulet ou pâte de foie
3 x 120 g

soit 2,30 l’unité
soit 19,17/kg

Au choix� 10,47

690

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,45

Sachets repas 
pour chat

Gourmet Perle
Filettines de dinde, 

canard, agneau et thon
40 x 85 g

soit 7,03/kg

� 29,99

2390

-20%

+100
points

Pâté pour chien en boîte
Edgard & Cooper
Toutes les sortes
2 x  400 g
soit 2,85 l’unité
soit 7,13/kg

Au choix� 7,70

570

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,80

Au choix� 17,67

990

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,30

Boisson pétillante 
aromatisée
Maison Perrier Forever
Citron, citron vert, mûre, 
orange ou pêche
3 packs de 6 x 0,50 l
soit 3,30 l’unité
soit 1,10/l

Bière 0,0%
Diekirch

2 packs de 4 x 0,50 l
soit 4,45 l’unité

soit 2,23/l

� 16,30

890

-40% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 7,95

Eau minérale
Spa Reine

2 packs de 6 x 1,5 l
soit 3,45 l’unité

soit 0,38/l

� 10,20

690
-30% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 5,05

Au choix� 9,69

590

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,20

Ice tea
Lipton 
Sparkling pêche, sparkling 
green, pêche ou raspberry
3 packs de 4 x 0,25 l
soit 1,97 l’unité
soit 1,97/l



Envie de passer un moment 
agréable et convivial? 

Découvrez à tout moment 
nos pâtisseries fait maison dans nos

Eau gazeuse
Bru
2 packs de 6 x 1,25 l
soit 3,45 l’unité
soit 0,46/l

� 12,56

690

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 6,15

Avec votre Carte Client Cactus: 5€ = 1 point Cactus 
sur tout, même le carburant*.
*Offre réservée aux particuliers.

P42-43

Valable dans tous les Cactus shoppi et dans la limite des stocks disponibles

BOXEMÄNNCHEN



dat bescht fir
Äre budget

 Ω Essuie-tout
Double épaisseur

Blanc
6 rouleaux

� 4,69

350

-25%

Au choix� 17,98

890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Lessive liquide 
protection couleurs
Woolite
Toutes les sortes
2 x 25 doses, 2 x 1,5 l
soit 4,45 l’unité
soit 0,18 le lavage
soit 2,97/l

Au choix� 8,98

448

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,48

Bougies  
parfumées

Glade
Pomme & cannelle, 

anti-tabac, miel & 
chocolat, I love you ou 
cerise & pivoine, vanille

2 x 112 g
soit 2,24 l’unité

soit 20.-/kg

Au choix� 23.-

1140

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 11,40

Lessive en gel
Omino Bianco
Marseille, nature fresh, 
sensitive, pink lotus, 
color ou white
2 x 37 doses, 2 x 1,48 l
soit 5,70 l’unité
soit 0,16 le lavage
soit 3,85/l

Nettoyant 
lave-linge en gel
Calgon
4 en 1
750 ml
soit 6.-/l

Gel déboucheur 
canalisation
Destop
Special cheveux
1 l

� 4,99

399

-20%

 
Lessive écologique 

en poudre
Frosch
Aloe vera

52 doses, 3,432 kg
soit 0,30 le lavage

soit 4,43/kg

� 17,89

1520

-15%

Liquide vaisselle
Dreft
Max power original, 
bergamote ou lemon
730 ml
soit 6,84/l

� 7,99

499

-35%

� 6,19

450

-25%

+50
points

Bloc nettoyant wc
Bref

Power activ lavande, pin, 
ocean, pronature mint & 
eucalyptus ou grapefruit

2 packs de 2 x 50 g
soit 2,39 l’unité

soit 23,90/kg

Au choix� 8,78

478
À L’ACHAT 

DE 2 
Vendu seul 3,99

� 5,80

460

-20%

Adoucissant 
liquide
Lenor
8 sortes
68 doses
1,7 l
soit 2,71/l



Système  
rotatif  
d’essorage  
à double 
compartiment
Set complet

� 59,99

3850

-35%

Système de 
balai à plat 
H2prO à double 
compartiment
Set complet

� 54,99

3560

-35%

Recharge 
H2prO 
pour balai
Flat mop ou 
spin mop
2 produits
soit 7,43 l’unité

Au choix� 19,98

1485

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 9,90

Éponge à récurer
Slalom universal
Lot de 3 + 1 gratuit

�

380
LE PACK 

3+1
+40
points

Papier toilette
Coussiné blanc 
ou style
16 + 2 rouleaux 

999
LE PACK 

16+2

Papier 
toilette pure                                                                       
2 paquets de 
8 rouleaux
soit 3,95 l’unité

� 15,98

790

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,90

Papier toilette 
blanc 

24 rouleaux

� 16,90

1265

-25% Papier  
toilette  
humide

Pure ou  
camomille & aloe vera

2 paquets  
de 2 x 38 lingettes

soit 2,45 l’unité

Au choix� 9,90

490

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,90



dat bescht fir
Äre budget

Bouquet 
Halloween
Avec poche d'eau

�

2850
 

Cave à vin*
Plage de température de +5°C à +20°C
Écran Touch & Swipe
Éclairage LED
Clayettes en hêtre réglables 
en hauteur, filtre FreshAir
Dim. : 204,4 x 74,7 x 76,3 cm
Réf. WSbli 7731 GrandCru Sélection

� 2249.-

1995.-
254€ 

ÉCONOMIE

 
Smartphone
Processeur Octa-Core
Appareil photo 50 MP
Batterie 5000 mAh
Réf. Galaxy A05s

� 159.-

119.-

6,7“
Lot de correcteurs 
Mini Pocket Mouse
(2+1) ruban de 5 mm x 6 m 
Réécriture immédiate

� 6,95

485

-30%

� 39,90

2590

-35%

 
Animal de compagnie  

digital 3D
Réagit à vos gestes, 
à vos mouvements 
et à votre toucher. 

Dès : 5 ans 

� 23,90

1190

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 11,90

 
Legging dame ventre plat
90% polyester - 10% élasthanne
Coloris : noir
Tailles : M à XXL
soit 5,95 l’unité

 
Pantalon de 
pyjama femme
95% polyester - 5% élasthanne
Tailles : S à XXL

� 12,50

875

-30%

 
Pantalon de 
pyjama homme
Divers modèles et coloris
Tailles : M à XXL

� 25.-

1250

-50%

 
Boxers homme
95% coton - 5% polyester
Divers coloris
Tailles : M à XL
Lot de 3 pièces

Au choix� 45.-

27.-
-40%

 
Plaid 180/220  
imitation  
fourrure sherpa
Toucher très doux
Divers modèles

� 49,95

3295

324
Bouteilles

Écran HD+ 6,7“

Bouteilles
non incluses

*Disponible uniquement dans votre 
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Verres à vin
Lot de 6
Réf. PALADINO

� 35,75

2495

-30%

 
Casier à bouteilles 
vouté en terra
Empilables, en polystyrène
Capacité 12 bouteilles 
jusqu'à 9 cm de diamètre
43 x 40 x 26 cm
Sans CFC

� 15,90

1090

-30%

sur les ustensiles de cuisine

(le moins cher est offert)

2+1 
GRATUIT

 
Sèche-cheveux
Puissant et léger
Embout de finition RapidGloss 
Résultat professionnel
Réf. HD333EU

� 199,54

149.-
-25%

 
Sèche-cheveux

2300 W, Dc motor,  
3 températures, 2 vitesses

Ionic frizz control
Ionic + titanium-ceramic

Réf. D781E

� 69,90

3995

-40%

 
Pochettes  

à plastifier 
Format A4, 100 poches

� 15,95

1185

-25%

Format A5 9,79 7,30 -25%
Format A3 32,95 24,70 -25%

 
Coffret  
de construction 
magnétique
42 pièces
Dès : 3 ans 

� 34,90

2690

 
Mr Beast Lab 

Crée ta créature 
élastique remplie de

3 substances visqueuses
Dès : 5 ans 

� 29,90

2590

� 20,85

1380

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,90

COMPO

Terreau 
universel
20 l
De qualité pour toutes 
les plantes d'intérieur,
de balcon et de jardin
soit 4,60 l’unité
soit 0,23/l

�

1850

Panier planté
Ø 25 cm

Kalanchoe 
“Rosalina” orange

Pot de 15 cm

�

520

 
Classeur cahier  

2 anneaux
Dos 2 à 2,5 cm

Divers coloris
Produit en polypro recyclé 

à hauteur de 80% 
soit 1,43 l’unité

� 7,80

570

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,90
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Retrouvez  
notre catalogue 

MODE COLLECTION 
AUTOMNE/HIVER 2025

uniquement  
EN LIGNE

 
Housse de couette 
imprimée flanelle
100% coton
140/200 + 1 taie 63/63 
4 modèles

� 29,95

2095

-30%

200/200 108.- 79,95
240/220 128.- 99,95

140/200 19,95 13,95 -30%
160/200 22,95 15,95 -30%
180/200 25,95 17,95 -30%

� 16,95

1185

-30%

 
Drap housse 
flanelle uni
100% coton
90/200
4 coloris

� 79,95

5995

 
Couette 4 saisons
Enveloppe : tissu jacquard 
67% coton - 33% polyester
Garnissage : 100% polyester
140/200
200 g/m2 + 300 g/m2

� 16,95

847

-50%

Draps de douche 
60/120
Lot de 2 pièces
Divers modèles et coloris

� 14,95

747

-50%

Nappe jacquard  
140/250
Anti tâches, imperméable 
et infroissable
100% polyester
Divers coloris

Essuies cuisine 
carreaux
50/70 
2 lots de 6 pièces
100% coton
Divers coloris
soit 4,95 l’unité

Au choix� 19,90

990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Hoodie capuche  
enfant 

Entièrement doublé 
en faux mouton

Divers coloris 

� 15.-

995

 
Mules fille ou garçon

Divers modèles
Pointures : 35 à 39

� 14,95

1295

 
Mules homme 
ou dame
Divers modèles
Pointures : 36 à 46

À partir de� 21,95

1995

Veste polaire 
dame
Divers coloris
Tailles : S à XXL

� 32,95

2450

-25%

200/200 + 2 taies 63/63 49,95 34,95 -30%
240/220 + 2 taies 63/63 59,95 41,95 -30%



 
Déguisement 

adulte 
Taille : à partir du S  

À partir de�

11,

90

Déguisement enfant 
Dès : 3 ans  

À partir de�

14,

90

 
Déguisement bébé

Dès : 7 mois 

À partir de�

14,

90

 
Chapeau  
Halloween 
Taille unique  

À partir de�

2,

90

À partir de�

1,

79

Maquillage ou 
tatouage 

À partir de�

350

Sac ou seau 
à bonbons

À partir de�

2,

90

 
Balai ou arme 
Halloween 

Au choix�

3,

90

 
Bombe de fil serpentin 

4 couleurs assorties

À partir de�

2,

50

 
Accessoire Halloween 

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.



Photophore 
citrouille fantôme
Dim. : L.10 x P.9 x H.16 cm
soit 3,69 l’unité

� 9,90

738

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,92

Citrouille éclairée LED*
Dim. : L. 15,5 x P. 14 x H. 20 cm

Au choix� 19,95

1590

-20%
Dim. : L. 16 x P. 16 x H. 11,5 cm 16,95 13,50 -20%

DECORATION

COSY@
HOME

 
Tombe avec 

squelette*
Dim. : L.14 x P.9 x H.31 cm

� 16,95

1490

� 43,95

3475

-20%

DECORATION

COSY@
HOME

 
Sorcière éclairée 

à suspendre*
Dim. : L.120 x P.24 x H.190 cm

Fantôme
Dim. : L.12 x P.8 x H.14 cm

� 8,49

695

L.8,5 x P.5 x H.40 cm 3,94 2,75 -20%

� 5,29

450

Araignée HAIRY noire
Dim. : L.74 x P.14 x H.5 cm

�

1490

Panier planté
Ø 14 cm

� 10,95

850

-20%

DECORATION

COSY@
HOME

Squelette à suspendre
Dim. : L.14 x P.7 x H.60 cm

Au choix�

1090

Arrangement en vase
Ø 12 cm

Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus. *Disponible uniquement dans votre 



Offres uniquement présentes dans notre dépliant digital 
	 et également disponibles dans votre magasin Cactus.

Biscuits mini 
BOUUUH!

BN
3 x 175 g 

soit 1,64 l’unité
soit 9,33/kg

� 7,47

490

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,45

Figurines de 
chocolat Halloween
Klett
En sachet ou squelette
2 x 125-150 g
soit 3,20 l’unité
soit de 21,33 à 25,60/kg

Au choix� 8,58

640

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,28

Minis bags
Bounty, Mars, Milky 
Way, Snickers, Twix
2 x 333 g
soit 3,70 l’unité 
soit 11,11/kg

Au choix� 9,98

740

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,95

Glotzy Eyes
Trolli

75 g

� 2,10

145

-30%

Bonbons Dracula
Lutti
200 g
soit 12,95/kg

� 2,90

259

Sucettes minis
Chupa Chups
35 pièces
210 g
soit 15,95/kg

� 4,50

335

-25%

Mini Burger
Trolli
170 g

soit 14,65/kg

� 2,95

249

-15%

Bonbons
Sugus
2 x 400 g
soit 4,98 l’unité
soit 12,44/kg

� 13,58

995

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,74

Schokobons 
Halloween

Kinder
Classique ou blanc

2 x 200 g
soit 2,83 l’unité 

soit 14,13/kg

Au choix� 7,58

565

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,78

Mini Bueno
Kinder
2 x 108 g

soit 1,90 l’unité
soit 17,59/kg

� 5,18

380

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,58

 
Mug garni  

de 200 g 
de boules

 Halloween

Au choix� 13,80

1240

 
Boîte skull 
contenant 24 
boules Halloween

� 15,50

1395



Pack 2 ampoules 
LED

Warm white 2700 K - 
mat ou claire, 220/240 V

Instant light 100%, 
10 000 heures,

STAR CLB : 4 W = 
40 W, 470 lm, E14

soit 5,15 l’unité

Au choix� 10,38

1030

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,30

Pack 2 ampoules LED
Warm white 2700 K,
mat ou claire, 220/240 V
Instant light 100%, 10 000 heures,
STAR CLA : 6,5 W = 60 W, 806 lm, E27
soit 5,15 l’unité

Au choix� 10,38

1030

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,30

Pack 2 ampoules LED
Warm white 2700 K, 
mat ou claire, 220/240 V
Instant light 100%, 
10 000 heures,
STAR PAR16 : 2,6 W = 35 W 
ou 4,3 W = 50 W, GU10
soit 5,15 l’unité

Au choix� 12,50

1030

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,30

Yaourt naturel
Yakult light
390 ml
soit 7,44/l

2,90  3,25

-10%

Yaourt naturel
Yakult
390 ml 
soit 7,44/l

2,90  3,25

-10%

Kachkéis bloc 
Luxlait  
0,7% M.G.
250 g 
soit 11,80/kg

2,95  3,50

-15%

Fromage
St Albray
50% (34%) M.G.
200 g 
soit 15,25/kg

3,05  3,40

-10%

Greek sahnejoghurt
Greco
10% M.G.
450 g 
soit 7,98/kg

3,59  3,99

-10%

Yaourt nature
Luxlait  
0% M.G. 
2 x 125 g 
soit 4,80/kg

1,20  1,45

-15%

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock. Prix et offre d’une pochette 
Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est va lable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



Leerdammer en mini portions
27% M.G. 
120 g 
soit 26,25/kg

3,15  3,75

-15%

Mini Yop à boire
Yoplait  
8 x 100 g 

soit 2,75/kg

2,20

Fromage frais
Danone
20% (3%) M.G.
400 g 
soit 4,85/kg

1,94  2,16

-10%

Fromage frais  
nature
Yoplait

20% M.G.
450 g 

soit 3,78/kg

1,70  1,92

-10%

Crème à cuire
Rama
250 ml 

soit 4,12/kg

1,03  1,15

-10%

Crème fraîche
Schwarzwaldmilch
30% M.G.
150 g 
soit 4,12/kg

1,55  1,73

-10%

 
Purée  
de pommes  
de terre
Aviko
750 g 
soit 4,20/kg

3,15  3,56

-10%

Crème de soja
Alpro
250 ml 

soit 3,96/kg

0,99  1,10

-10%

Fromages en tranches 
Babybel
27% M.G.
170 g 
soit 23,24/kg

3,95  4,46

-10%

Lait UHT
Lactel
1,2% M.G.
1 l 
soit 2,30/l

2,30  2,60

-10%

Kaki
Variété : Persimon 
Espagne, classe 1 
La barquette  
4/6 pièces

2,99

Asperges vertes
Pérou, classe 1 
La botte 250 g 
soit 11,96/kg

2,99

Prosciutto cotto 
Beretta

120 g 
soit 29,17/kg 

En libre-service

3,50  4,12

-15%

Snack 
Aoste
Pur porc ou poulet 
80 g 
En libre-service

3,39  3,99

-15%

Hähnchen Lyoner 
Gutfried

80 g  
En libre-service

1,99  2,35

-15%

Crousti tender
Père Dodu

380 g 
soit 11,16/kg 

En libre-service

4,24  4,99

-15%

Jambon cuit à 
l’os 4 tranches

Herta
150 g 

soit 25,73/kg 
En libre-service

3,86  4,55

-15%

Plat déshydraté 
kit macaroni 
cheese
Miracoli
448,5 g 
soit 8,87/kg

3,98  5,39

-25%

Petits pois extra fins 
et jeunes carottes
Hak
450 g 
soit 5,16/kg

2,32  2,92

-20%

Saumon sauvage
Impérial 
170 g 
soit 38,24/kg

6,50  6,98

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025 
esou lang der do sinn.



Maiskeimöl
Mazola
0,75 l
soit 6,20/l

4,65  4,98

 
Bio Farine  
multi-usage
Le Moulin
Type 65 
1 kg

1,90  2,25

-15%

Sauce Burger
Moutarderie 
de Luxembourg
470 g 
soit 8,94/kg

4,20  4,59

Bouillon
Knorr
Viande, légumes ou poule
224 g
soit 13,17/kg

2,95  3,15

Lasagne  
aux œufs

Rummo
500 g

soit 4,30/kg

2,15  2,55

-15%

Melo Cakes
Milka

500 g
soit 15.-/kg

7,50  9,50

-20%

Bake Rolls à l’ail
Tuc

150 g 
soit 13,27/kg

1,99  2,25

Milchschnitte
Kinder

280 g
soit 15,54/kg

4,35  4,84

Studentenfutter 
spécial
Lorenz
175 g
soit 19,37/kg

3,39  3,79

Studentenfutter 
original
Lorenz
175 g 
soit 19,37/kg

3,39  3,79

Biscuits 
Kunterbunt 
choco
Leibniz
125 g 
soit 17,20/kg

2,15  2,39

Biscuits Kunterbunt lait
Leibniz
125 g 
soit 17,20/kg

2,15  2,39

Chewing Gum Refreshers
Wrigley Extra

Peppermint, fraise ou tropical 
35 dragées

4,15  4,70

Tablette de chocolat au lait
Lindt
100 g 

soit 22,50/kg

2,25  2,49

Biscuits Crisp’n cream
Jules Destrooper

Vanille ou chocolat
114 g 

soit 23,25/kg

2,65  2,94

Café en capsules
L’Or Espresso 

7 sortes
20 capsules, 104 g

soit 31,97/kg 

6,65  7,39

 
Jus Bio
Pfanner
Apfelsaft
1 l

2,60  3,30

-20%

Eau minérale 
Valvert 
6 x 1,5 l
soit 0,42/l

3,80  4,30

Boisson gazeuse 
Rivella 
Toutes les sortes
soit 2,30/l

1,15  1,30

Cola 
Coca-Cola 
Cherry
6 x 0,33 l
soit 2,25/l

4,45  4,98
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+1  
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+1  
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+1  
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+1  
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+1  
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+1  
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+1  
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+1  
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+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



Hairmousse
Nivea
Ultra strong
150 ml
soit 26,33/l

3,95  4,95

-20%

Ice Tea
Oasis
Thé mangue 
passion ou thé 
framboise cassis
1,5 l
soit 1,67/l

2,50  2,75

Limonade
Schweppes 
Orange passion
6 x 0,33 l 
soit 2,83/l

5,60  6,15

Limonade  
non gazeuse
Oasis 
Orange passion
2 l 
soit 1,05/l

2,10  2,35

Wax
Studio Line

Fix&Shine high gloss
75 ml

soit 57,33/l

4,30  5,75

-25%

Mousse boucles
Studio Line

Curl power
200 ml

soit 22,25/l

4,45  5,60

-20%

Pâte sculptante
Studio Line

Invisi Fix
75 ml

soit 52,67/l

3,95  5,50

-25%

Gel
Studio Line

Indestructible
150 ml

soit 25,33/l

3,80  5,10

-25%

Recharge 
savon liquide
Sunlight
Classique
500 ml
soit 6,80/l

3,40  4,29

-20%

Mousse à raser
Proraso
Peau sensible
300 ml
soit 19,83/l

5,95  7,50

-20%

Papier toilette humide
Scottex
Sensitive
38 lingettes

1,10  2,25

-50%

Mouchoirs en papier
Tempo

4 plis
10 x 9 pièces

2,10  3,50

-40%

Essuie-tout
Nalys Xtra
2 rouleaux

2,44  4,89

-50%

Lingettes humides
Tempo

Fresh to go classic ou pure

10 pièces

0,74  1,49

-50%

Mouchoirs en papier
Tempo

4 plis
Boîte 60 pièces

1,22  2,45

-50%

Bloc nettoyant
Bref

Wc Power Deluxe magnolia
2 x 50 g

soit 39,50/kg

3,95  5,80

-30%

Croquettes 
pour chat
Whiskas
Poulet 
7 kg 
soit 3,13/kg

21,90  27,99

-20%

Friandise 
pour chien
Flamingo Hapki
Chicken calcium 
85 g

3,20  4,09

-20%

Croquettes  
pour chat
Whiskas
Thon 
7 kg 
soit 3,13/kg

21,90  27,99

-20%

Spray coiffant
Studio Line
Go Create fixation 
extra forte
150 ml
soit 23,67/l

3,55  4,79

-25%

Line

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025 
esou lang der do sinn.
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PROMO
VUN DER

du 13 au 19 octobre 2025

Camembert
Le Rustique
45% (21%) M.G.
250 g
soit 9,60/kg

� 3,05

240

-20%

Tranches de brie
Le Rustique
31% M.G.
2 x 125 g
soit 2,67 l’unité
soit 21,40/kg

� 7,18

535

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,58

Plateau Raclette 
Le Rustique
Natur, 3 poivres et caractère
48% (26%) M.G.
700 g
soit 14,84/kg

� 12,99

1039

-20%

� 6,20

495

-20%

Raclette  
en tranches
Le Rustique  

Classique
26% M.G.

400 g
soit 12,38/kg

� 7,70

615

-20%

Raclette  
en tranches
Le Rustique

Caractère
29% M.G.

420 g
soit 14,64/kg

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu
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